
Registrace do rezervačního systému
Nejdříve klikněte na odkaz na https://rezervace.pampeliska-skolka.cz, který vás 
přesměruje do rezervačního systému.
 
Zde uvidíte veškeré aktuální aktivity školky, na které může své dítě přihlásit (mimo 
pravidelné docházky).

Veškeré informace si můžete přečíst i bez nutnosti registrace nebo přihlášení. Pokud 
máte zájem dítě přihlásit na některou z aktivit  např. příměstský tábor, musíte mít 
vytvořený účet v rezervačním systému. Je to jednoduché.

1. Klikněte na ikonu panáčků v pravém horním rohu nad  Přehledem.

2. Pokud nemáte registrovaný účet, klikněte na tlačítko ZAREGISTROVAT SE

https://rezervace.pampeliska-skolka.cz


3. Pro registraci vyplňte své osobní údaje a poté už jen zadejte e-mail, pomocí které se 
budete přihlašovat a zvolte heslo. Poté klikněte na tlačítko ZAREGISTROVAT SE.

4. Do vaší e-mailové schránky vám přišlo 
Potvrzení registrace. Pro dokončení 
registrace potvrďte pomocí tlačítka 
DOKONČIT REGISTRACI. Budete 
přesměrováni zpět do rezervačního 
systému.

5. Zde se přihlaste pomocí e-mailu a hesla, které jste vyplnil/a při registraci.



6. Po přihlášení se dostanete na svůj profil, kde musíte přidat své dítě do seznamu – 
vyplnit o něm pár základních údajů. Klikněte na tlačítko PŘIDAT DÍTĚ.

7. Po vyplnění základních údajů dítěte klikněte na tlačítko POTVRDIT.

8. Nyní profil svého dítěte vidíte vedle svého a můžete přejít k přihlášení na aktivitu 
pomocí tlačítka TŘÍDY vlevo nahoře.



9. Opět se dostanete do Přehledu tříd a tady si vyberete aktivitu, která vás zajímá a 
kliknete na ni

10. Na konci stránky s aktivitou najdete políčko se jménem svého dítěte. Klikněte na 
ikonu panáčka a tím dítě přihlásíte.

11. Jakmile tak učiníte, políčko se jménem dítěte zmodrá. A MÁTE HOTOVO.


